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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 8 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
10.12.2024 - 13:15 Результаты
Рекорды Астраханской области 28.35 СИТНИКОВ, Максим Астрахань 25.10.2024
Очки: FINA 2004

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,70 28.78 KMC 799
2. ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 30.07 I 701
3. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,73 30.12 I 697
4. САЗЫКИН, Илья 2002 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,78 30.42 I 677
5. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 КМС СШОРК ЦСКА +0,68 31.07 I 635
6. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,64 31.21 I 627
7. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район"+0,59 31.33 I 620
8. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,64 31.65 I 601
9. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 I Знаменская СШ +0,71 31.70 II 598

10. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,58 31.74 II 596
11. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо 32.38 II 561
12. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,79 32.43 II 559
13. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район"+0,76 32.60 II 550
14. ТАУМУРУНОВ, Тимур 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,64 32.88 II 536
15. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,56 33.38 II 512
16. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,70 33.65 II 500
17. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,65 33.83 II 492
18. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,34 34.69 II 456
19. ИШМАМЕДОВ, Камиль 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 34.99 II 445
20. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,87 35.21 III 437
21. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,70 35.64 III 421
22. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,85 35.96 III 410
23. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,76 36.11 III 405
24. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,70 36.14 III 404
25. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,81 36.36 III 396
26. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,72 36.48 III 393
27. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,76 36.60 III 389
28. ГОВЕРДОВСКИЙ, Данил 2010 II Знаменская СШ +0,88 37.76 III 354
29. СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,75 37.78 III 353
30. БЛИНОВ, Антон 2009 II СШОРК ЦСКА +0,81 38.01 III 347
31. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,89 38.27 III 340
32. АНДРЕЕВ, Егор 2010 Iюн СШОРК ЦСКА +0,74 38.29 III 339
33. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,82 38.46 III 335
34. ЕРГАЛИЕВ, Тамирлан 2010 III Знаменская СШ 38.99 321
35. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо +0,68 39.31 314
36. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 III СШ МО "Ахтубинский район"+0,88 39.68 305
37. МАЩЕНКО, Максим 2010 II Знаменская СШ +0,69 40.65 284
38. БАТРАКОВ, Максим 2010 III СШ МО "Ахтубинский район" 42.45 249
39. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,87 43.24 236

DSQ ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,54

Юниоры

1. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,64 31.21 I 627
2. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район"+0,59 31.33 I 620
3. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 I Знаменская СШ +0,71 31.70 II 598
4. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,58 31.74 II 596
5. ИШМАМЕДОВ, Камиль 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 34.99 II 445
6. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,87 35.21 III 437
7. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,72 36.48 III 393
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс

Юноши

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,70 28.78 KMC 799
2. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,73 30.12 I 697
3. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 КМС СШОРК ЦСКА +0,68 31.07 I 635
4. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,64 31.65 I 601
5. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо 32.38 II 561
6. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район"+0,76 32.60 II 550
7. ТАУМУРУНОВ, Тимур 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,64 32.88 II 536
8. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,56 33.38 II 512
9. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,70 33.65 II 500

10. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,65 33.83 II 492
11. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,34 34.69 II 456
12. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,70 35.64 III 421
13. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,85 35.96 III 410
14. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,76 36.11 III 405
15. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,70 36.14 III 404
16. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,81 36.36 III 396
17. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,76 36.60 III 389
18. ГОВЕРДОВСКИЙ, Данил 2010 II Знаменская СШ +0,88 37.76 III 354
19. СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,75 37.78 III 353
20. БЛИНОВ, Антон 2009 II СШОРК ЦСКА +0,81 38.01 III 347
21. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,89 38.27 III 340
22. АНДРЕЕВ, Егор 2010 Iюн СШОРК ЦСКА +0,74 38.29 III 339
23. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,82 38.46 III 335
24. ЕРГАЛИЕВ, Тамирлан 2010 III Знаменская СШ 38.99 321
25. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо +0,68 39.31 314
26. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 III СШ МО "Ахтубинский район"+0,88 39.68 305
27. МАЩЕНКО, Максим 2010 II Знаменская СШ +0,69 40.65 284
28. БАТРАКОВ, Максим 2010 III СШ МО "Ахтубинский район" 42.45 249
29. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,87 43.24 236

DSQ ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,54

EXH ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,71 35.74 III 417
EXH ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,75 37.31 III 367
EXH ДУШАТОВ, Тимур 2012 II СШ МО "Ахтубинский район"+0,73 40.82 280
EXH ФАТЕЕВ, Сергей 2013 III Знаменская СШ +0,60 43.77 227


